[image: image1.jpg]TGCHEPHUS

v,,ﬁ/,,/

/// ===

ﬁ’ ./"
iy 'v[‘“ ez
’ V’r‘ J ')Jjﬁ“"’ M
////

ГЛАВА  ТЕВРИЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2020

                            № 192-п
О представлении сведений о доходах (расходах)
В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствие с пунктом 3 Указа Президента РФ от 17.04.2020 N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.", постановляю:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., предоставляемые муниципальными служащими Тевризского муниципального района Омской области, замещающим должности, включенные в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный Постановлением Главы Тевризского муниципального района от 04.03.2013 № 182-п (в редакции постановления от 27.04.2020 № 100-п) представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского муниципального района» и обеспечить его размещение на официальном сайте  Тевризского  муниципального района Омской области в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя Главы Тевризского муниципального района Локтева А.Н.
И.о.Главы Тевризского муниципального района

Омской области                                                                        А.И.Нидергвель